第1号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業
又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付申請書

　標記の助成金に係る事業を下記のとおり行うので、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、助成金の交付を申請する。

記
１　申請事業　：　（いずれかを〇で囲む）
・ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業　　　・ＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業

２　申請エリア（申請団体）　：
　（複数エリアの場合はすべて記載）

３　助成事業名　：

４　事業実施期間　：　　　　年　　月　から　　　　年　　月　まで

５　事業に要する経費内訳

	総事業費（税込）
	総事業費のうち

助成申請する経費（税抜）
	総事業費に係る負担区分

	助成金（税抜）
	自己負担額（税込）

	円
	円
	円
	円

６　添付書類

　（１）助成事業計画書（別紙１）

（２）その他必要な書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１

助成事業計画書

	助成事業名

	申請エリア
	（複数エリアの場合はすべて記載）

	実施期間

	実施目的

	実施内容
	（計画概要、実施規模、実施方法等を記載）

	収支計画
	別紙○のとおり。

	特記事項

[image: image1.emf]区　　分 金　額 積算根拠 区　　分 金　額 積算根拠

合　　計 合　　計

収　　　　　入 支　　　　　出

別紙２

収　支　計　画

（単位：千円）

[image: image2.emf]別紙３

（単位：円）

大項目

中項目

小項目

[大項目]

[中項目]

[小項目]

経　費　明　細

備考

金額

(税込）

[　経費区分　]

合　　　　　計

科目 単価 規模 うち交付申

請経費

（税抜）

第２号様式（第８条関係）

第　　　　号
所在地

団 体 名

代表者名
　　年　　月　　日付で申請のあった　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金については、下記により交付する。

　　年　　月　　日

公益財団法人東京観光財団

理事長　　　　　　　　　　　　　印

記

１　事業名
２　助成金交付上限額
　　　　　円
（内訳は別紙「事業費経費別明細」のとおり）。

	総　事　業　費
（税込）
	助成対象経費
（税抜）
	助成金の額

[image: image3.emf]（単位：円）

大項目

中項目

小項目

[大項目]

[中項目]

[小項目]

事　業　費　経　費　別　明　細

備考

金額

（税込）

[　経費区分　]

合　　　　　計

科目 単価 規模

うち交付申

請経費

（税抜）

第３号様式（第９条関係）
　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業
又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業に係る交付決定前着手届

ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業審査会による審査を経て、東京都が決定した事業につき、助成事業を実施する上で、交付決定前に着手が必要となったことから、　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第９条に基づき、以下により、届出を行う。
記
１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等のあらゆる事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。
２　交付決定を受けた助成金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
３　交付決定において、交付決定前着手に関する経費が助成対象と認められなかった場合においても、異議がないこと。

４　当該事業については、着手から交付決定を受ける期間内においては、計画変更は行わないこと。

５　助成金の交付申請にあたっては、交付決定前に着手した事業も含めた助成事業計画を申請するとともに、当該計画の中で交付決定前に着手した事業に該当する部分を明確に表示すること。

	事業内容
	事業費
（税込）

	着手予定年月日
	完了予定年月日
	理　由

	うち助成額（税抜）

	　　　円
	円

第４号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業
又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業に係る助成事業遅延等報告書

　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知のあった標記事業について、下記のとおり事故があったので、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告する。

記

１　助成事業名

２　助成事業の進捗状況

３　助成事業遅延等の内容及び原因

４　助成事業遅延等に対する措置

５　助成事業の進捗状況及び完了の予定
第５号様式（第１２条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との
連携支援助成事業の内容の変更（＊中止、＊経費配分の変更）承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知のあった標記事業の内容を下記のとおり変更（＊中止、＊経費配分を変更）したいので、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、承認を申請する。

記

１　助成事業名

２　助成金交付上限額
　　金　　　　　　千円
３　変更（＊中止、＊経費配分の変更）の内容

４　変更（＊中止、＊経費配分の変更）の理由

５　添付書類（＊経費配分の変更の場合）

　・別紙１「収支計画変更表」
　・別紙２「経費明細変更表」

[image: image4.emf]別紙１

（単位：千円）

区　　分 金　額 区　　分 金　額 積算根拠

合　　計 合　　計

合　　計 合　　計

収

入

支

出

変更理由

収　支　計　画　変　更　表

当初計画 変更後計画

[image: image5.emf]別紙２

（単位：千円）

区　　分 金　額 区　　分 金　額 積算根拠

[大項目] [大項目]

　[中項目] 　[中項目]

　　[小項目] 　　[小項目]

合　　計 合　　計

変更理由

経　費　明　細　変　更　表

当初経費明細 変更後経費明細

第５号様式の１（第１２条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との
連携支援事業助成対象経費の事前承認申請書

　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知のあった標記事業の実施にあたり、下記につき、助成対象経費としたいので、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、承認を申請する。

記

１　助成事業名

２　助成金交付上限額
　　金　　　　　　千円
３　助成対象経費とする経費の内容

（１）経費科目名

（２）経費の内容

（３）経費の金額

（４）添付書類

第５号様式の２（第１２条関係）

第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人東京観光財団
　理事長　　　　　　　　　　　　　印

年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との
連携支援事業の内容の変更（＊中止、＊経費配分の変更）承認について

　　年　　月　　日付けで申請のあった標記事業の内容の変更（＊中止、＊経費配分の変更）について、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１２条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認する。

記

１　変更（＊中止、＊経費配分の変更）する助成事業名

２　承認内容

３　中止年月日（中止の場合）

４　付帯条件
第５号様式の３（第１２条関係）

第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

公益財団法人東京観光財団
　理事長　　　　　　　　　　　　　印

年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業
助成金に係る助成対象経費の事前承認について

　　年　　月　　日付けで申請のあった標記事業の内容の承認について、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１２条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認する。

記

１　承認内容

２　付帯条件
第６号様式（第１４条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業
助成金に係る助成事業実績報告書

　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号により交付決定の通知のあった標記助成事業が完了したので、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおりその実績を報告する。

記

１　助成事業名

２　助成事業の実績
　別紙のとおり

３　本報告についての連絡先等

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

[image: image6.emf]金　額

（支出） （単位：円）

助成事業に要

した経費

(税込）

助成対象経費

（税抜）

助成金額 備　　考

（注）領収書等の写しを添付し、団体等が経費を支払ったことを明確にすること。

（注）領収書等の写しは区分ごとに整理し、その合計額が区分記載の金額となっていること。

合　　計

区　　分

区　　分

備　　　　　考

合　　計

[image: image7.emf]２　経費明細

助成事業に要

した経費

（税込）

助成対象経費

　　　（税抜）

助成金額 備考

[大項目]

[中項目]

[小項目]

（注）領収書等の写しを添付し、団体等が経費を支払ったことを明確にすること。

（注）領収書等の写しは区分ごとに整理し、その合計額が区分記載の金額となっていること。

区　　　分

合計

（単位：円）

３　助成事業の実績・成果
＊助成事業計画書に対応した実績・成果を記載すること。
＊記載は詳細に行うこととし、必要に応じ、実績・成果等を示す資料を添付すること。

第７号様式（第１５条関係）

第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業
助成金額確定書
　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号により交付決定をしたＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金については、　　年　　月　　日付けをもって提出された実績報告書を審査した結果、助成事業の成果が当該助成金の交付決定の内容及びこれに付した条件に適合すると認められるので、その額を
金　　　　　　　　　　　円に確定する。

助成金交付確定額の内訳は、別紙事業費経費別明細のとおりとする。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人東京観光財団
　理事長　　　　　　　　　　　　　印

第８号様式（第１７条関係）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金請求書
　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号をもって確定通知のあった標記助成事業について、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第１７条の規定により、下記のとおり請求する。

記

１　助成事業名
２　交付限度額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円

３　確定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円
４　請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　千円
第9号様式（第21条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団
理事長　　　　　　　殿
所在地
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業
助成金に係る取得財産等処分承認申請書
　　年度ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金により取得した取得財産等の処分について、ＭＩＣＥ拠点間連携支援事業又はＭＩＣＥ拠点と全国他都市との連携支援事業助成金交付要綱第21条第３項の規定により、下記のとおり申請する。
記
１　処分予定の取得財産等に係る助成事業の名称
２　処分予定の取得財産等の品目及び取得年月日
３　処分予定の取得財産等の取得価格（効用の増加した価格）及び時価
４　処分予定の取得財産等の設置場所
５　処分予定方法
６　処分予定理由
Sheet1

		別紙２ ベッシ

		収　支　計　画 オサム シ ケイ ガ

		（単位：千円） タンイ センエン

		収　　　　　入 オサム イ						支　　　　　出 シ デ

		区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		積算根拠 セキサン コンキョ		区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		積算根拠 セキサン コンキョ

		合　　計 ア ケイ						合　　計 ア ケイ

Sheet1

																別紙 ベッシ

		助成事業実績報告書 ジョセイ ジギョウ ジッセキ ホウコクショ

		１　助成事業経費総括表 ジョセイ ジギョウ ケイヒ ソウカツヒョウ

				（収入） シュウニュウ												（単位：円） タンイ エン

				区　　分 ク ブン						金　額 キン ガク		備　　　　　考 ソナエ コウ

				合　　計 ア ケイ

				（支出） シシュツ												（単位：円） タンイ エン

				区　　分 ク ブン						助成事業に要した経費
(税込） ジョセイ ジギョウ ヨウ ケイヒ ゼイコ
助成対象経費
（税抜） ジョセイ タイショウ ケイヒ ゼイ ヌ		助成金額 ジョセイ キンガク ガク		備　　考 ソナエ コウ

				合　　計 ア ケイ

				（注）領収書等の写しを添付し、団体等が経費を支払ったことを明確にすること。

				（注）領収書等の写しは区分ごとに整理し、その合計額が区分記載の金額となっていること。 クブン セイリ ゴウケイ ガク クブン キサイ キンガク

Sheet1

		２　経費明細 ケイヒ メイサイ												（単位：円） タンイ エン

				区　　　分 ク ブン						助成事業に要した経費
（税込） ジョセイ ジギョウ ヨウ ケイヒ ゼイコ
助成対象経費
　　　（税抜） ジョセイ タイショウ ケイヒ ゼイ ヌ		助成金額 ジョセイ キンガク ガク		備考 ビコウ

				[大項目] ダイコウモク

						[中項目] チュウ コウモク

								[小項目] ショウコウモク

				合計 ゴウケイ

				（注）領収書等の写しを添付し、団体等が経費を支払ったことを明確にすること。

				（注）領収書等の写しは区分ごとに整理し、その合計額が区分記載の金額となっていること。 クブン セイリ ゴウケイ ガク クブン キサイ キンガク

Sheet1

				事　業　費　経　費　別　明　細 コト ギョウ ヒ ヘ ヒ ベツ メイ ホソ

																（単位：円） タンイ エン

				[　経費区分　] ケイヒ クブン						科目 カモク		単価 タンカ		規模 キボ
金額
（税込） キンガク ゼイコ				備考 ビコウ

				大項目 ダイコウモク

						中項目 チュウ コウモク												うち交付申請経費
（税抜） コウフ シンセイ ケイヒ ゼイ ヌ

								小項目 ショウコウモク

				[大項目] ダイ コウモク

						[中項目] チュウ コウモク

								[小項目] ショウ コウモク

				合　　　　　計 ア ケイ

Sheet1

												別紙２ ベッシ

		経　費　明　細　変　更　表 ヘ ヒ メイ ホソ ヘン サラ ヒョウ

												（単位：千円） タンイ センエン

		当初経費明細 トウショ ケイヒ メイサイ				変更後経費明細 ヘンコウ ゴ ケイヒ メイサイ						変更理由 ヘンコウ リユウ

		区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		積算根拠 セキサン コンキョ

		[大項目] ダイ コウモク				[大項目] ダイ コウモク

		　[中項目] チュウ コウモク				　[中項目] チュウ コウモク

		　　[小項目] ショウコウモク				　　[小項目] ショウコウモク

		合　　計 ア ケイ				合　　計 ア ケイ

Sheet1

																				別紙３ ベッシ

				経　費　明　細 ヘ ヒ メイ ホソ

																（単位：円） タンイ エン

				[　経費区分　] ケイヒ クブン						科目 カモク		単価 タンカ		規模 キボ
金額
(税込） キンガク ゼイコ				備考 ビコウ

				大項目 ダイコウモク

						中項目 チュウ コウモク												うち交付申請経費
（税抜） コウフ シンセイ ケイヒ ゼイ ヌ

								小項目 ショウコウモク

				[大項目] ダイ コウモク

						[中項目] チュウ コウモク

								[小項目] ショウ コウモク

				合　　　　　計 ア ケイ

Sheet1

														別紙１ ベッシ

		収　支　計　画　変　更　表 オサム シ ケイ ガ ヘン サラ ヒョウ

														（単位：千円） タンイ センエン

				当初計画 トウショ ケイカク				変更後計画 ヘンコウ ゴ ケイカク						変更理由 ヘンコウ リユウ

				区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		区　　分 ク ブン		金　額 キン ガク		積算根拠 セキサン コンキョ

		収　　　入 オサム イ

				合　　計 ア ケイ				合　　計 ア ケイ

		支　　　出 シ デ

				合　　計 ア ケイ				合　　計 ア ケイ